

Rozpočet

SLEPÝ ROZPOČET Ceník URS Praha-cenová úroveň roku 2017

SO – 01 KOMUNIKACE

STAVBA: ULICE OVESNÁ

č.	Číslo pol.	Název	Jednot.	Množství	Cena	Cena celkem
1	938-90-9612	Odstranění nánosu na krajnici	M2	96	35,00	3 360,00
2	938-90-9111	Odstranění bláta.prachu ze šterkové voz.	M2	953	2,00	1 906,00
3	938-90-8411	Umytí povrchu	M2	953	2,00	1 906,00
4	919-79-4441	Úprava ploch kolem hydrantů,šoupat,poklopů	Ks	10	350,00	3 500,00
5	113-10-7122	Odstranění vozovek ze šterku	M2	52	90,00	4 680,00
6	998-22-5194	Vodorovný přesun na skládku Borek	M3	99	180,00	17 820,00
7		Skládkovné	M3	99	190,00	18 810,00
8	132-30-1101	Hloubení rýhy pro přípojky	M3	23	340,00	7 820,00
9	132-30-1101	Hloubení rýhy pro obruby	M2	56	95,00	5 320,00
10	569-73-1111	Úprava krajnice za obrubou	M2	265	80,00	21 200,00
11	573-19-1111	Spojovací postřik z emulze	M2	1906	13,00	24 778,00
12	572-14-1112	Vyrovnání podkladů směsí ACO 11	M2	973	318,00	309 414,00
13	577-14-3111	ABJ tř.II 50 mm – ACO 8	M2	973	258,00	251 034,00
14	916-23-1113	Osazení bet.sil.obruby s betonovou opěrou	M	352	230,00	80 960,00
15		Specifikace obrub 100/250/1000	M	360	96,00	34 560,00
16		asfaltová zálivka	M	300	50,00	15 000,00
17	596-41-1113	Kladení vegetačních tvárnic 80 mm	M2	100	220,00	22 000,00
18		Specifikace tvárnic	Ks	440	55,00	24 200,00
19	5962	kladení zámkové dlažby 80 mm	M2	72	230,00	16 560,00
20		specifikace zámkové dlažby	Ks	72	180,00	12 960,00
21	899-23-1111	Výšková úprava poklopů zvýšením	Ks	3	1 250,00	3 750,00
22	899-43-1111	Výšková úprava vodovodních uzávěrů	Ks	7	750,00	5 250,00
23	919-11-2114	Řezání živičného krytu do 100 mm	M	8	85,00	680,00
24	895-94-1111	Zřízení uliční vpusti ÚV-50 normální	Ks	3	2 000,00	6 000,00
25		Specifikace dílců	Ks	3	6 500,00	19 500,00
26	871-31-5211	Montáž potrubí z PVC-KG-Dn-150	M	31	250,00	7 750,00

Rozpočet

27		Specifikace potrubí PVC-KG-Js- 150	M	31	180,00	5 580,00
28	877-31-0310	Montáž tvarovek KG na přípojky	Ks	6	150,00	900,00
29		Specifikace tvarovek	Ks	6	250,00	1 500,00
30	899-23-1111	Osazení kanalizační mříže	Ks	3	500,00	1 500,00
31		Specifikace mříží	Ks	3	2 650,00	7 950,00
32		Rezerva na ochranu sítí	Ks	1	3 000,00	3 000,00
33		Dopravní opatření	Ks	1	2 000,00	2 000,00
34	564-85-1111	Podkladní vrstva ze šterkodrti- 250 mm	m2	40	175,00	7 000,00
		Celkem				950 148,00
		DPH 21 %	%	21	0,21	199 531,08
CENA STAVBY CELKEM:						1 149 679,08